
 בקשה להצעת מחיר להפקת יום אוריינטציה לראשי רשויות חדשים של משרד הפנים 
 -רקע

  בית הספר מקומות הינו זרוע הכשרה ולמידה לאורך התפקיד לבכירי השלטון המקומי, כחלק מפעילותו העניפה 
 "מקומות" עורכים יום למידה לראשי רשויות חדשים. 

אחוז מראשי הרשויות המכהנים. רבים  40-וצפויה תחלופה של כ 31/10-הבחירות לרשויות המקומיות מתקיימות ב
מראשי הרשויות הנבחרים לא מכירים את עבודת הרשות המקומית ואת הסוגיות המוניציפליות. משרד הפנים 

שרד הפנים ופעילותו וכן מצטיידים מקיים, זו הפעם השלישית, יום אוריינטציה בתחילת התפקיד בה פוגשים את מ
 בכלים פרקטים ותוכניים לקראת התפקיד החדש. 

יום הלמידה נועד להקנות ידע וכלים אך גם חיבורים אנושיים בין ראשי הרשויות החדשים, בין ראשי הרשויות 
 למשרד וכן בין ראשי רשויות חדשים וותיקים שיצטרפו לחלק מהיום. 

 

איש  150-במיקום במרכז הארץ. במהלך היום צפויים להשתתף כ 22/11/23יום האוריינטציה יתקיים בתאריך 

  100-150-ובסיום היום צפוי מפגש בין ראשי רשויות ותיקים וחדשים וכן מפגש עם שר הפנים, שבו יתווספו עוד כ
 איש. כל הפרטים בנספח הלו"ז והמשתתפים המצ"ב. 

 
 יצוין כי בית הספר מקומות כפוף לכללי ההתקשרויות הממשלתיים וכן להוראות התכ"מ הרלוונטיות לאירוח.

 
 -השירות המבוקש

 : -פרויקטור/מנהל הפקה לביצוע יום הלמידה עבור ראשי הרשויות החדשים. שיסייע ל 

שירותי הפקה בסטנדרט מוקפד וראש גדול, לסיוע בתכנון וביצוע יום למידה לראשי רשויות   .1
 חדשים בכניסה לתפקיד. 

 בניית תכנית אירוע לרבות רכיבים טכניים, מיתוגיים, תוכניים, ליינאפ ועוד.  .2

 איתור מיקום מתאים לאירוע. .3

 ביצוע הליכי תיחור עבור "מקומות" לשירותים שיכללו בתכנית המאושרת.  .4

 ניהול יום האירוע מתחילתו ועד סופו.  .5

 הכוונת צוות ההפקה והספקים באירוע ולקראתו, על פי דרקטיבת צוות ההיגוי.  .6

 גורם מתווך בין המשרד ו"מקומות" לספקים. .7

 כל משימה נוספת שתידרש לקראת הפקת יום הלמידה. .8
 

 )כולל(  22/11-ועד ה 26/9-מה –תקופת השירות המבוקש 
   –נסיון נדרש 

 בניהול הפקה ובניית אירוע מרעיון ועד ניהול הביצוע בפועל.  נסיון .1

 הפקות קודמות של אירועים עבור משרדים ממשלתיים ודומיהם, בדגש על משתתפים בכירים.  .2

 עבודה עם תעריפי חשכ"ל, לרבות קטלוג רכיבי האירוע. .3
 

 – דגשים נוספים 

 האירוע )תכנון וביצוע בפועל( ילווה על ידי צוות היגוי מטעם "מקומות" ומשרד הפנים. .1

בשל מורכבותו הפוליטית של יום זה )השתתפות שר הפנים, מנכ"ל, ראשי רשויות חדשים והנהלת משרד  .2
 הפנים( ייתכנו שינויים ותידרש גמישות בתכנון ובהפקה. 

 כלל ההתקשרויות ייעשו בפועל על ידי "מקומות". .3

 -למעט בהנחיה ובהיוועצות עם המזמין )לינק להוראה   16.9.6היצמדות לתעריפי חשכ"ל כמופיע בהוראה  .4

https://takam.mof.gov.il/document/HM.16.9.6 . ) 

 איכות והתרשמות. 70%- אחוז מחיר ו 30ההצעה תדורג  .5
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